Ná/emnéza umístěnitechnologického celku PCO ve zděném objektu a na stožáru bylo stanoveno
dohodou smluvních stran na základě odborného posudku č. /55/20/ 9, zpracovaného Ing. Petrem
Vítkem, a s nayýšeni'm o míru in/7ace 3,2% (z částky /.200,- KČ) za rok 2020 ve výši 1.238,- KČ
(slovy." jedentisicdvěstětřicetosm korun českých) za kulendářhí rok a nájemce ho, na základě
dohody, bude hradit jednou ročně převodem na účet pronajímatele, uvedený v záhlaví této
smlouvy, a to ne/později do 30. 06. příslušného kalendářního roku. Za den platbyje považován
vžäfy den přPsánípřísluŠné částky na výše uvedený účet.